
İyi Yolculuklar!
Sizin için kısa ya da uzun fark etmeksizin yolculuklarınızı daha keyifli hâle getirecek bazı 
oyun önerileri hazırladık.
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🔴 Renk avcısı olun: “Mavi bir araba” 
ya da “kırmızı bir tabela” gibi bir hedef 
belirleyin. İlk gören puanı kapar! Sonra yeni 
bir hedef belirleyin ve yolculuk sonunda 
puanları karşılaştırın. Dilerseniz bu oyunu 
yolculuk bitene kadar aynı hedeften 
daha fazla sayıda görmeye çalışarak da 
oynayabilirsiniz.

🔵 Hayal gücünüzü zorlayın: Birbirinize 
sırayla çılgın sorular sorun. “Sen bir süper 
kahraman olsan hangi güçlerin olurdu?”, 
“Bir kuş olsan önce nereye uçmak 
isterdin?”, “Bir uzaylıyla karşılaşsan ona 
ne sormak isterdin?”...

🔴 Masal anlatın: “Bir varmış, bir yokmuş; 
minik bir tavşan bir gün ormanda 
yürürken...” diyerek başlayın. Cümleyi 
bir başkası tamamlasın ve sırayla cümle 
kurarak sıra dışı bir masal anlatın.
 
🔵 Tahmin edin: Bir hayvanı, bir eşyayı ya da 
bir yiyeceği sadece beş sözcükle tarif edin. 
Doğru yanıtı ilk söyleyen puanı kapar!

🔴 Sözcük ustası olun: Bir sözcük söyleyin, 
örneğin “elma” deyin. Bir başkası bu 
sözcüğün son harfiyle yani “a” ile başlayan 
yeni bir sözcük bulsun. Sırayla bu şekilde 
devam edin. 

Gülnihal Mert



Valiz Hazırlama Oyunu
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Toplu Taşıma Araçları Kartları
Aynı anda çok sayıda insanın şehir içinde 
ya da şehirler arasında yolculuk yapmasını 
sağlayan taşıtlara toplu taşıma araçları denir. 
Körüklü otobüs, uçak, tren, metro, vapur, 
minibüs ve teleferik en yaygın kullanılan 
toplu taşıma araçlarıdır. Biz de bu sayımız 
için hazırladığımız kartlarda toplu taşıma 
araçlarından dokuzunun resimlerine yer 
verdik. Bu resimlerin her biri, iki parçadan 
oluşuyor. Parçalardan biri bir kartta, diğeri 

başka bir kartta bulunuyor. Önce kartların 
hepsini birbirinden ayırın. Sonra kartları 
karıştırıp önünüze dizin. Ardından dokuz farklı 
aracı oluşturan resimleri yan yana getirerek 
resimleri tamamlamaya çalışın. Oyunu 
zorlaştırmak isterseniz tüm kartları resimli 
yüzleri alta gelecek şekilde dizin. Sonra 
kartları ikişer ikişer açarak birbirinin eşi olan 
kartları bulmaya çalışın.

Gülnihal Mert
Çizim: Bilgin Ersözlü

- Oyun 2-4 kişiyle oynanır.
- Oyuncular birer valiz kartı alır. Pullar içi 
görünmeyen bir torbaya koyulur. Eşya kartları 
resimli yüzleri yukarıda kalacak şekilde tüm 
oyuncuların ulaşabileceği bir yere yerleştirilir. 
- Oyunda amaç, valiz kartlarındaki tüm eşyaları 
yerleştirerek valizini ilk hazırlayan oyuncu 
olmaktır. 
- Oyunculardan biri torbadan pulları çekme 
görevini üstlenir. Bu oyuncu bir pul çeker ve pulu 
diğer oyunculara da göstererek eşyanın adını 
yüksek sesle söyler.

- Torbadan çekilen puldaki eşya oyunculardan 
birinin valiz kartında yer alıyorsa o oyuncu 
ortadan bu eşyanın kartını alır ve valiz kartına 
yerleştirir. Çekilen pul kenara ayrılır. 
- Torbadan pul çekme görevini üstlenen oyuncu 
tekrar bir pul çeker ve oyun bu şekilde devam 
eder.
- Bir oyuncu valizindeki tüm eşyaların kartlarını 
yerleştirdiğinde oyun sona erer. Bu oyuncu 
oyunu kazanır. 

Kübra Kara
Çizim: Göksu Karaca

Haydi hazırlanın, tatile çıkıyoruz! Ama ilk işimiz valizlerimizi toplamak. Bunun için size 
eğlenceli bir oyun hazırladık. Dergimizin ekinde yer alan valiz kartları, pullar ve eşya kartlarını 
kartonlardan çıkarın ve oyunumuzu oynamaya başlayın. 


